
HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN 

HUYỆN BẢO LẠC 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  

 

Số: 03 /NQ-HĐND Bảo Lạc, ngày 10 tháng 5 năm 2023 

  

NGHỊ QUYẾT 

Xác nhận kết quả bầu bổ sung Ủy viên Ủy ban nhân dân  

huyện Bảo Lạc, nhiệm kỳ 2021 - 2026 

 

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN BẢO LẠC 

KHÓA XX, KỲ HỌP THỨ 8 (CHUYÊN ĐỀ) 
 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Nghị định 08/2016/NĐ-CP ngày 25 tháng 01 năm 2016 của Chính phủ 

quy định số lượng Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân và quy trình, thủ tục bầu, từ chức, 

miễn nhiệm, bãi nhiệm, điều động, cách chức thành viên Ủy ban nhân dân; 

Xét Tờ trình số 31/TTr-UBND ngày 10/4/2023 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân 

huyện Bảo Lạc về việc đề nghị bầu bổ sung Ủy viên Ủy ban nhân dân huyện Bảo 

Lạc, nhiệm kỳ 2021-2026; Báo cáo thẩm tra của Ban Pháp chế Hội đồng nhân dân 

huyện; ý kiến thảo luận của đại biểu Hội đồng nhân dân huyện và Biên bản kiểm 

phiếu bầu bổ sung Ủy viên UBND huyện Bảo Lạc nhiệm kỳ 2021–2026 tại kỳ họp. 
 

QUYẾT NGHỊ: 

Điều 1. Xác nhận kết quả bầu bổ sung Ủy viên Ủy ban nhân dân huyện Bảo 

Lạc, nhiệm kỳ 2021 – 2026 đối với: 

 Ông: Nông Xuân Thắng, Trưởng Công an huyện Bảo Lạc.  

   (Có Danh sách trích ngang kèm theo) 

Điều 2. Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện, đại biểu Hội đồng nhân dân huyện 

Bảo Lạc khóa XX, nhiệm kỳ 2021 – 2026 và ông Nông Xuân Thắng chịu trách 

nhiệm thi hành Nghị quyết này. 

Nghị quyết này đã được Hội đồng nhân dân huyện Bảo Lạc khóa XX, kỳ họp 

thứ 8 (Chuyên đề) thông qua ngày 10 tháng 5 năm 2023 và có hiệu lực từ ngày 

thông qua./. 
 

Nơi nhận: 
- Thường trực HĐND tỉnh; 

- Lãnh đạo UBND tỉnh; 

- Sở Nội vụ; 

- TT Huyện ủy; TT HĐND huyện; 

- Lãnh đạo UBND huyện; UBMTTQ huyện; 

- Các đại biểu HĐND huyện; 

- Các phòng, ban, ngành đoàn thể huyện; 

- TT HĐND, UBND các xã, thị trấn; 

- Văn phòng HĐND-UBND huyện; 

- Trang thông tin điện tử huyện; 

- Lưu: VT. 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Nông Hữu Quyết 



             HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN 

               HUYỆN BẢO LẠC 
 

             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

                   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

 

DANH SACH TRÍCH NGANG 

Ủy viên Ủy ban nhân dân huyện Bảo Lạc, tỉnh Cao Bằng, nhiệm kỳ 2021-2026 

(kèm theo Nghị quyết số 03/NQ-HĐND ngày 10/5/2023 của Hội đồng nhân dân huyện Bảo Lạc) 

 
Họ và tên Ngày 

tháng 

năm sinh 

Giới 

tính 

Dân 

tộc 

Tôn 

Giáo 

Nghề 

nghiệp 

Quê quan Ngày vào 

Đảng 

Ngày 

chính 

thức 

Trình độ Chức vụ 

hiện tại 

Chức vụ bầu 

GDPT LLCT CM 

Nông Xuân Thắng 21/7/1980 Nam Tày không Cán bộ Xã Phong 

Châu, huyện 

Trùng 

Khánh tỉnh 

Cao Bằng 

26/12/2006 26/12/2007 12/12 Cao 

cấp 

Đại 

học 

Trưởng 

công an 

huyện 

Bảo Lạc 

Ủy viên Ủy 

ban nhân dân 

huyện Bảo 

Lạc nhiệm kỳ 

2021-2026 

 


		2023-05-22T09:22:29+0700


		2023-05-23T16:58:04+0700




